סוף דבר, לא מצאתי מקום להיעתר לבקשת העותר ולהורות על שילובו בטיפול, מעבר לטיפול הפסיכו חינוכי שהוצע לעותר בכלא צלמון והוא מסרב לקבלו.

לא יהיה מיותר לציין שעד כי לא ישתתף העותר בטיפול מקטין מסוכנות, ועד כי לא תפחת מסוכנותו באופן מהותי, לא יוכל גם לצאת לחופשות.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

**ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.**